QUINTANA ROO

GODEIERNQ DEL £5TADC

|
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2016 + 2022 ic. Mariana Elizabeth Uh Vazquez
Titular de la Unidad de Transparencia, Acceso

a la Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales

Oficio SEFIPLAN/SATQ/DG/UTAIPPDP/0045/111/2021
Oficina Responsable: Unidad de Transparencia, Acceso a la
Informacion Publica y Proteccién de Datos Personales
Asunto: Se contesta solicitud de informacion

Chetumal, Quintana Roo a 19 de marzo de 2021

“2021, Afio del Maestro Normalista”

C. SOLICITANTE
PRESENTE.

En atencién a la solicitud de informacién con nimero de folio 00183021 del sistema
INFOMEXQROO, mediante el cual requirié informacion relativa a:

“Se me expida COPIA SIMPLE o bien archivo digital en PDF, de cada uno de los siguientes
documentos, correspondientes al ejercicio por los afios 2020 y 2021

1.- De todas y cada una de las Licencias de funcionamiento estatales a nombre de la sociedad
mercantil LA MER HOTEL, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL
VARIABLE, expedidas por el gobierno del Estado de Quintana Roo.

2.- De todas y cada una de las Lieencias de funcionamiento estatales correspondientes a todos los
giros ubicados en el HOTEL SANDOS CANCUN, con domicilio en Boulevard Kukulcan,
kilémetro 14, Retorno del Rey, Manzana 53, Lote 37-1, Zona Hotelera, en el municipio de Benito
Juarez, Quintana Roo, expedidas por el gobierno del Estado de Quintana Roo.

La informacion debera ser entregada al correo electronico registrado en esta plataforma, y sefialo
como teléfono celular para contacto 998 240 18 79..”

Se le informa que de conformidad con lo previsto en los articulos 4, 11, 12, 13 pérrafo primero, 15,
45 fracciones Il y V, 123, 125, 126, 129, 131 y 132 de la Ley General de Transparencia y Acceso a
la Informacién Piblica y los articulos 6, 11, 12, 13 parrafo primero, 15, 66 fracciones Il 'y V, 144,
145, 147, 148, 153 y 154, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el
Estado de Quintana Roo, se procede a dar respuesta a su solicitud, con Informacién proporcionada
por la Direccion Estatal de Recaudacion, en los términos siguientes:

Respuesta

Al respecto se informa lo siguiente.

1. Me permito informarle que la del periodo 2020 se puede encontrar en la fraccion XXVII del
articulo 91 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado de
Quintana Roo, respecto a las obligaciones comunes en materia de transparencia,
consultable a través del link:
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http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313228.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313222.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313232.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313225.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313218.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313221 pdf | L@ informacion del
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313227.pdf | Periodo 2021 se envia
hitp://148.235.173.216:8081/ingresos/02313219.pdf al correo electrénico
muhv@satq.gob.mx
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313229.pdf | o formato pdf.
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313224.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313230.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313226.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313220.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313223.pdf

2. Me permito informarle que dicha informacién del periodo 2020 se puede encontrar
especificamente en la fraccion XXVII del articulo 91 de la Ley de Transparencia y Acceso
a la Informacién Plblica para el Estado de Quintana Roo, respecto a, las obligaciones
comunes en materia de transparencia, consultable a través del link:

http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313228.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313222.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313232.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313225. pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313218.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313221.pdf | L@ informacion del
http,//148.235.173.216:8081/ingres0s/02313227.pdf | PEriodo 2021 se envia
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313219.pdf al correo electronico
muhv@satq.gob.mx
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313229.pdf | an formato pdf.
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313224.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313230.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313226.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313220.pdf
http://148.235.173.216:8081/ingresos/02313223.pdf
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De lo anterior, se informa que los archivos en formato PDF mencionados en la tabla anexa, se
enviaron a través del correo electronico institucional utransparencia@satq.qroo.gob.mx, al correo
electronico sabino.petronilo@taferresorts.com el cual fue proporcionado en su solicitud de
informacion.

Sin otro particular, esperando haberle atendido su peticion de informacion, le envio un cordial

saludo.
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GOBIERMO DEL ESTARO DE QUINTANA RQO
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
SERVICIO DE ARIAIMNISTRACION
TRIBUTARIA DE QUINTANA RCO
UNIDAD DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION
PUBLICAY PROTECCION DE DATOS PERSONALES
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